	SEKRETARIAT
tel. 77 46 22 896      e-mail: gzo@gzo.ozimek.pl

	DZIAŁ
	POKÓJ
	STANOWISKO
	PRACOWNIK
	TELEFON
	E-MAIL

	

Kadra zarządzająca
	205
	Dyrektor
	Ewa Kotyrba
	77 46 22 891
	e.kotyrba@gzo.ozimek.pl

	
	206
	Główna księgowa
	Anna Mazurkiewicz- Biczuk
	77 46 22 892
	a.mazurkiewicz@gzo.ozimek.pl

	
	207
	Kierownik zespołu ds. finansowo-księgowych
	Brygida Liberka
	77 46 22 893
	b.liberka@gzo.ozimek.pl

	Organizacyjny
	208 A
	Inspektor ds. administracyjno-księgowych
	Agnieszka Kotula
	77 46 22 896
	a.kotula@gzo.ozimek.pl

	
	208
	Inspektor
ds. kadrowo-administracyjno-księgowych
	Katarzyna Śnieżek
	77 46 22 897
	k.sniezek@gzo.ozimek.pl

	Oświata
	204
	Inspektor ds. oświatowych
	Justyna Bęben
	77 46 22 890
	j.beben@gzo.ozimek.pl

	
	
	
	Małgorzata Jarocka
	77 46 22 899
	m.jarocka@gzo.ozimek.pl

	Księgowość - płace
	
209
	Inspektor ds. księgowych
	Magdalena Szarzewicz
	
77 46 22 895
	m.szarzewicz@gzo.ozimek.pl

	
	
	
	Monika Wałęga
	
	m.walega@gzo.ozimek.pl

	
	
	
	Natalia Feliks
	
	n.feliks@gzo.ozimek.pl

	Księgowość
	212
	Starszy inspektor ds. księgowych
	Justyna Ploch
	77 46 22 898
	j.ploch@gzo.ozimek.pl

	
	
	Inspektor ds. księgowych
	Elżbieta Gaszczyk-Zalewska
	
	e.gaszczyk@gzo.ozimek.pl

	
	
	
	Maria Staś-Urbanowicz
	
	m.urbanowicz@gzo.ozimek.pl

	
	207
	Inspektor ds. księgowych
	Małgorzata Kowalewska
	77 46 22 893
	m.kowalewska@gzo.ozimek.pl

	
	208
	Inspektor ds. księgowo-administracyjnych
	Katarzyna Pastuch-Kolanek
	77 46 22 897
	k.kolanek@gzo.ozimek.pl



